
Владимир Кроневски 

 

Роден на 16.10.1973 во Скопје 

Образование 

 Универзитет “Свети Кирил и Методиј, Економски Факултет 

 Последипломски студии – МБА - менаџмент, М-р по Економски науки – 

Меѓународен менаџмент 

 Институт за  “Социјална работа и социјална политика“, Дипломиран социјален 

работник 

 

Професионално искуство 

1996-2000, Македонска телевизија во секторот техника како техничар за студиска и 

преносна техника 

2000-2002, Министерство за животна средина и просторно планирање (Фонд за заштита и 

унапредување на животната средина и природата – изработка на проекти)  

2003-2005, Југотехника Претпријатие за завршни работи во градежништвото,производство 

и промет како Комерцијален работник 

2007-2017, Ј.П. „Градски паркинг“ како раководител на секторот за јавни паркиралишта 

2017-2021, Советник во Општина Карпош мандат 

2018-сеуште, Ј.П. „Градски паркинг“ – Скопје Помошник Директор 

 

Дополнителни обуки и квалификации 

2000 - Сертификат за завршен тренинг курс – Логистички концепти и принципи на мали и 

средни претпријатија – тренинг центар на Грчка национална банка Атина 

2009 - Регионална конференција за паркирање Андревље – Нови Сад 

2011 - Национална конференција за паркирање Сребрено езеро  - Србија 

2012 - Национана конференција за паркирање Копаоник – Србија 

 



Странски јазици 

Англиски 

 

Останати вештини 

 MS Office: Word, Excel, Power Point, Internet & Outlook 

 Возачка дозвола (А и Б категорија)     


